Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
3 июля 2014 г.

                                               № 128
О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1068 с правом решающего голоса и о назначении нового члена комиссии вместо выбывшего

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1068 с правом решающего голоса Ибрагимовой Дилияр Нургаяновны, 13.03.1986 г.р., предложенной для назначения в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии "Аграрная партия России" Республики Татарстан, на основании личного заявления.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1068 в качестве члена комиссии с правом решающего голоса из состава резерва Галимуллину Асию Шайдулловну, 13.11.1965 года рождения, образование высшее, учительницу начальных классов МБОУ "Нурминская средняя общеобразовательная школа", государственным или муниципальным служащим не является, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии "Аграрная партия России" Республики Татарстан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1068.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             Р.В.Каримов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                  Р.Х.Мухаметзянова